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Kończy się rok, kończą się promocje

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach jeszcze tylko przez blisko 5 tygodni oferuje
preferencyjne warunki finansowe na wykonanie przyłączy wod-kan. Warunkiem jest jednak
podpisanie umowy na świadczenie usług do końca bieżącego roku.
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W ciągu tego roku zakończono w gminie projekt unijny: "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej
na terenie gminy Łomianki" o wartości ponad 110 milionów złotych brutto. W ramach projektu
zrealizowano szereg inwestycji wodno-kanalizacyjnych, które z pewnością ograniczą ilość
zanieczyszczeń związanych z gospodarką ściekami bytowymi. Na terenie naszej gminy wybudowano
69 km kanalizacji sanitarnej, 62 km kanalizacji wodociągowej, rozbudowano i zmodernizowano
oczyszczalnię ścieków (wraz z budową słonecznej suszarni osadów), SUW Trylogia i SUW Fabryczna,
wykonano system monitoringu 47 istniejących dotychczas pompowni ścieków (nowe pompownie
także zostały objęte monitoringiem w ramach kontraktów), jak również zakupiono samochód
specjalistyczny do czyszczenia sieci kanalizacyjnych.

Każdego dnia przyłączane są do gminnej sieci wod-kan kolejne nieruchomości.  



Rok 2016 dobiega końca, ale przyłączenie nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej jest i będzie
obowiązkowe. Wynika to z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach. Warto zatem skorzystać z oferty przygotowanej przez Urząd Miejski, Zakład
Wodociągów i Kanalizacji oraz Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomiankach w zakresie pozyskania na
preferencyjnych warunkach środków finansowych na wykonanie przyłączy.

* ZWiK (Kiełpin, ul. Rolnicza 244) świadczy usługi w zakresie projektowania i wykonywania przyłączy.
Warto skorzystać z kończącej się 30% promocji na budowę przyłączy wodno-kanalizacyjnych.

* Do 15 listopada właściciele nieruchomości, których przyłączenie do sieci kanalizacyjnej musi być
wykonane w sposób ciśnieniowy (niezbędna jest przydomowa przepompownia ścieków sanitarnych),
mogą liczyć na częściowy zwrot poniesionych i udokumentowanych wydatków. Podstawą udzielenia
dotacji celowej jest złożenie do Urzędu Miejskiego pisemnego wniosku (Biuro Obsługi Mieszkańca UM
ul. Warszawska 115 oraz Warszawska 71 i Staszica 2).

* Dla będących naprawdę w trudnej sytuacji finansowej OPS przygotował specjalną propozycję
finansowania przyłącza. Pakiet pomocowy OPS-u obejmuje m.in. dogodne rozłożenie spłaty kosztów
wykonania przyłącza na raty, brak konieczności ponoszenia jednorazowego wydatku związanego z
wykonaniem przyłącza, skrócone formalności i pomoc przy realizacji procesu administracyjnego.

Zachęcamy do bezpośredniego kontaktu z pracownikami Biura Obsługi Klienta Zakładu
Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach ul. Rolnicza 244, tel. (22) 751-35-04.

W tych ulicach jest już zbudowana sieć kanalizacyjna:
Agawy, Akacjowa, Al. Chopina, Armii Poznań, Asfaltowa, Baonu Zośka, Borzobohatego, Brzozowa,
Bukowa, Cienista, Cyprysowa, Długa, Działkowa, Fabryczna, Glinianki, Górna, Graniczna, Grzybowa,
Jałowcowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Kaktusowa, Kalinowa Kamienista, Kasztanowa, Klonowa, Kocjana,
Konarskiego, Konwaliowa, Kosynierów, Krzywa, Kwiatowa, Krzyczkowskiego, Leszczynowa, Leśnych
Dębów, Lokajskiego, Ludowa, Łyżwiarska, Maciejowicka, Miłosna, Moniuszki, Modrzewiowa, Młocińska,
Narciarska, Niegodzisza, Ogrodowa, Orzechowa, Osikowa, Paderewskiego, Palmowa, Pancerz,
Piaskowa, Pionierów, Podleśna, Porzeczkowa, Prosta, Rataja, Rolnicza, Równa, Równoległa, Sezamowa,
Sierakowska, Słoneczna, Sosnowa, Stary Tor, Szeroka, Szczytowa, Szpilmana, Śliska, Truskawkowa, 
Ułanów Jazłowieckich, Wiązowa, Wieniawskiego, Wiosenna, Wiklinowa, Wiśniowa, Wspólna, Wyboista,
Zachodnia,  Zielona, Żołnierzy Narwiku, Żwirowa i Żywiczna.
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